

Nro: 16.

# DZIENNIK

Rządowy Wolnego Miasta Krakowa  
i Jego Okręgu.

w Krakowie dnia 16. Listopada 1816. Roku

---

Nro 3996.

Senat Rządzący, Wolnego, Niepodległego, i ściśle Neutralnego, Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

**W** skutek odezwy Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego z dnia 6. Listopada r. b. do liczby 2356. podaie do publiczney wiadomości iż w dniu 25. b. m. i r. odbywać się będzie w Lasach mieyskich Olkuskich ostatnia publiczna Licytacya na zakupienie dwóch Wrębów z Roku 1813, 1814 z ktorych każdy około 480. Siągów po Złp: 6. szacowanych obeymuie; mający zatem chęć nabycia wspomnionego drzewa stawiają się w chwili i mieyscu powyżey wyszczegolnionym, gdzie o warunkach kupna bliższe odbierą objaśnienie.

w Krakowie dnia 14. Listopada 1816 roku.

*Wodzicki*

*Mieroszewski Sekr: Jen: Senatui*

Nro: 1318.

## Wydział Dochodów Publicznych w Senacie Rządzącym, Wolnego

Taryfę Opłat przewozowych pod Zamkiem Krakowskim przez Senat Przewozow ogłasza dla powszechny wiadomości i zachowania. Krak

T A R

Poboru od przewozu pod Zamkiem podług Taryfey przez Wysoką Kom  
a przez Rządzący Senat pod dniem 7.

- 
- Klasa 1. Od Konia, Bryk szlązkich, i innych wielkich Furmańskich, ładowanych
  2. Od Konia, Bryk prożno przejezdziących Szlązkich, i innych wielkich Fu
  3. Od Konia, Fur Zbozem lub Towarem ładowanych, mniejszych od Bryki
  4. Pocztą, lub inaczey iadący, tudziez Jeździec, niemniej Wozy, Bagaże, Pod  
gokolwiek bądź rodzaju ładowane, tudziez Wozy drzewem, gentami, Solg  
i do opału bez wyjątku, tudziez przy prożnych furach, wozach i Poiażd  
żno idące tudziez Rogacizna nad rok starsza od sztuki
  - Klasa 5, Zrebięta niemaiące roku, Swinie, Cielęta, Barany, Owce, idące niewieziom
  6. Od Człowieka piechotnego, niesącego ciężar na grzbiecie, lub takowy na
  7. Od każdego Piechotnego bez różnicy, chociaży niósł iakowy Towar w r

Od opłaty od przewozu wyłącza się Poczta Wozowa, Konna i Stafety ieżeli z  
sy IV. oprócz tey zaś, kaźden iest obowiązany należytość przypadaiącą podług T  
odważył się prędkiem odiechaniem niezapłaciwszy, od opłaty uchylić się, w takim  
iedney sztuki Trzody lub iednego Cielęcia po groszy 15 oprócz zwyczajny na  
Miasta należącego, na prywatny swóy zysk zaprowadzac Przewożu, lub używac  
nie osiągnąwszy na to od Senatu Rządzącego Upowaznienia, przytrzymane Łodzie

( podpisano ) Wodzicki — Microszewski Sek: Jen: S

go Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

at w dniu 31. z. m. zatwierdzoną w raz z Przepisem zabraniającym prywatnych  
 akow dni 8. Listopada 1816. Roku *Linowski*

Y F F A

missyą Organizacyjną pod dnie 5. Kwietnia 1816. do Nro: 211. wydanej  
 Czerwca 1816 do Nro: 1909. wskazaney.

	Na wielkiej Wodzie	Na małej, Wodzie
	groszy	groszy
Ładnym Towarem, Napoim, Zbożem lub innemi Artyknłami	16.	12.
urmańskich	12.	8.
urmańskiey a większych od Wozu Chłopskiego	8.	6.
drożnych, lub innemi sprzętami obciążone, Wozy Chłopskie iakie-		
deszczkami, ceglami wapnem kamieniem, lub innym materyałem		
zaprzężone konie, Woły, niemniéy konie pędzone, lub pro-	6.	4.
od sztuki	2.	1.
wozku, czy taczkach ciągnącego	3.	2.
ku, lub koszyku ręcznym nie na grzbiecie	2.	1.

nia nikt nie iedzie, bo w przeciwnym razie opłaca według Klaf-  
 Taryffy bez różnicy na Stan i godność opłacać, ieżeli by zaś kto  
 razie ulega karze od Konia, lub dwoch Wołw po Złp: 2. a od  
 ależytości. Nie iest wolno nikomu, w całym Kraiu do Okręgu  
 Łodzi, lub innych Łodek, na przewożenie bądź kiedy kolwiek  
 Łodki maia iść na Konfiskatę.

Senatu — Podleski Sch: Łajed: Senat.



Nro: 1127.

Wydział Dochodów Publicznych i Dóbr Narodowych  
w Senacie Rządzącym Wolnego, Niepodległego, i scisle Neu-  
tralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

Podaje do wiadomości, iż gdy powtorna Licytacya Dzierżawy Propinacyi Skarbowey w Zamku Krakowskim w dniu 10. z. m. dla braku ubiegających się skutku nie otrzymała, przeto nowy termin w dniu 22. b. m. o godzinie 10. z rana w Biórze Juspektora Przychodów przy Ulicy Grodzkiej pod L: 116. dla tentowania téy Licytacyi pod warunkami poprzednio ogłoszonymi oznacza się.

w Krakowie dnia 6. Listopada 1816.

*Linowski S. P.*

**Za Sekretarza Marcisiewicz Adjunkt Wyd:**

---